
UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 1 / 1 - 10.02.2024

Granulinė krosnelė "Viviana Plus"

Programavimas  visai  savaitei,  ar  kiekvienai  savaitės  dienai  atskirai.  Nustatytos,  temperatūros
palaikymas. Labai lengvas krosnelės valdymas LCD skaitmeninėje panelėje. Konvekcinis ventiliatorius.
Didelis stiklo keramikos langas (750°C) su švaraus stiklo sistema. Didelės talpos ištraukiamas pelenų
stalčius. Dūmų šalinimo ventiliatorius, veikiantis automatiniu režimu. Vidaus termostatas. Apsauga
nuo perkaitimo. Oro padavimas degimui iš lauko. Ortakių sistema - šilumai nuvesti į kitas patalpas.
Ortakio atstumas ne turėtų būti didesnis nei 6 metrai. Apšildomas plotas 292m3 Durelės, degimo
kamera ir žarijų indas pagaminti iš aukštos kokybės ketaus.

Krosnelės plieno korpusas dažytas karščiui atspariais dažais;

Papildomai užsakoma:

GSM valdymo blokas, skirtas krosnelei įjungti ir išjungti telefonu ar SMS žinute.

Galimas plieno spalvos pasirinkimas: bordeaux│nero antracite│ pergamena.


